
{L LLLLCORTE 0E1 C0|\1TL1- DGAAGG-Agog-0001424Llus¢i1é-L11/0s/2020- 16:42 L L1
acquastlnretepafi L L L L

H F‘-"=r1.=.1i¢ 11-;-Ljii .3-:q01:"-:1 =1-.-'1'-J-'1.-.‘-E-I -'1 ‘~'r1'1r1'-1r-1-1!-5:-.r=e

Mercato Elettronico della P.A.
Trattativa con un unico Operatore Economico

Numerolrattativa LLLLLLL 1L L LLLL L 1289811 L
D§_§5TiZi0fl6 L L LL L L L L LL rjchiesta fornitura materiale DPI sariitario L L

Tipologia di trattativa
Procedura negoziata Lsénza pubblicazionedel bando,

con un solo operatore economico (art. 63 D.Lgs.
21 7 L__L - 50/2016), LLCIG L L 2792059314 2

LCUF’ 3 LL L non insaLrLiLto L L L
NE CONTRAENTE  I

Nome ErL1toLL LLLLL L LL LL 1‘CORTE DEI CONTI
CLoci'0e Fiacale EnteLLL LLL L L LL L L LL L L80218870588  

*LNLoLme Ufflcio LLLL L SERVIZIO |L='FL§EVENZLlLONE E Sja-IREZZAL L 2
|ndir'zzo UfficioL L L LL LLLLL L LLL__L LL L LL 00190 ROMA (RM)

Largo Don Morosini 1 L 1

T8-L1ei909!FA><um¢1qLL L L ' L LL0sas71-39043/0939709054 L “ '
Codfce univoco ufficio_per LFat1uraziLonLe Elettronjpa L L L LLLENPSOP L L LL L 1
LPuntoLQrL(jinanteLLLLL LL LL L L \ L MARIO MAUROlMRAfy‘|RLA55A'i0H501TL L
Soggetto stipulante MARIO MAURO I MRAM LRA55A10H501T ‘ LL ;

_Ralgi0neLLo DeL|10minazio1jeLLSooLiLalLe L L LL ? L L LL RADE SRL L
_t'.}LoLqi0a ldentificativo Operatoro Economioo LLL L L 1 06125020823 L L L
LCodioe Fiscale Operatore Economico L LL 08125020823  LL LL L
Sade Legale VIA LR PETRc5TrA N.12 L

, LL 90142 PALERMO(PA) LL L
Telefono L L L ~LL L L 091591911 L  
P9819 ElL911r9_0i99 Certificata L L 8A9EsRLPA@LEGN-MAIL-IT 0 
Tipoiogia impresa L LL L L L LLSocieta aLLResponsabilita Limitata L L
Numero di lscrizione al Registro lmprese I

* Nome e Nr iscrizione Albo Professionale
1L _ ____ __ __2 ___2__7_ __ 7 7777 _ _ _ _ _ __ '7

L LL L LL 2 h
LL 299034 '

L Data di isoriziona Registro lmprese I
“Albo Professiona_lLa L LL 6/24/12 12:00 AM

Provinciasede Registro Impresel
LA|b0 Professionals LL L L PA L

PEC Ufficio Agenzia 5111;.-518 competente alLfi|asc:io L LLLL L L LL LL LL L L
Lattestazigne ragolarita paga[0La0LtiLLimp0ste e taase: L LL L L PLQSTALQLERLLLLF|CAfiA@POSTApE|?T'|NFLS'GOV‘|T
CCNL applicato I Sett0LrLeL L A 409000/co1\nMERo10 ALUINGROSSO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita def flussi finanziari

L LL L LLLBENI _LLL _LLLL L

Nesgun dato rilasciato. L
L‘ L- 9 BENI _ _ LYIBAN 081118 08818918 (L 13e12L010) (*) L L L 02500577204013000030045454
;L’ SoLgLgetti delegati ad Loparare sul conto (f")LL Zaira SL0LhimmentiLLSCHZ|-?{A79Li-I61G273|
Ldf 8ff99!L@LLLLL

Lj (*) salvo dfversa fndicazfone da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dallaficezione do! dooumento
1

Data Craaziona del presents dooumento: 1'!/03/2020 16.26.05 Pagina 1 di 4



Qacquustlnretepa-'1
! '-"-2--‘:11’-2 =19-115 1-:10-911 -1.-"-If; T1-.t=th-:.'= .= rr-:1‘-1r1:1:1".'1::c==--2

Data Craazione del presente documento: 11/03/2020 16.26.05 Pagina 2 di 4



acquistinretepajt
1| P1;-11128 +1»:-L321 .1-.1:~1L-_=--2:11;-ta 1'-~_|4:==_-has .'L~'.rr1r="=1r'-1-::_-.25;-;-I -1-

1881811 81 8881808 L L lNLF0@RADE.lT L
Identifioativo uniL1L1Looo de|lL'ofLfarta 1- L" LL L 726788

LLOffertaLpresentataLiI LL L L 08/09/20201755 LL  
LL'offerta acoefiata era irteyocabile ed impagnativa fino at LL L L 17/03/202018:001 L L

1 Contenuto tecnico dell'0fferta 8 L L

1' .. _. -. _1I
L Contenuto economioo dell'0fferta " 1 L . L

L i , .226 ' 2 7*: 2 22 2* 2 .2— L 2 22 — __~ L - LL 2

- IL

Le caratteristiche taoniche dei prodotti/servizi offerti e/0 erogati sono dettagliati in tutti i dooumenti di offerta sottoscritti dal L
Concorrente ed inoltrati all?Amministrazione, e costituiscono parte intagrante a sostanziale del presentet contratto.

Ultariori dettagli economici de||'ofi'erta rispeflo a quelli 88118118811811 sono deltagliati in tutti i dooumenti di offarta sottoscritti L
L dal Concorrenteed inoltrati a|I'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Lurma 81 mam-8881|'0r18;1€ Ewnomica L JPrezz1un118r1 L‘  L L 1 L L
T\/aloredellofferta economioa L 5.380,00.EURO L  I LL LL L 8 L .
OnLeridiSicuLre2;Lza non gg_gettoLLdiLLriLbassoeLn0nL cL0mpLre$inaIl’QffertaL: L 1 LL(nLon speo/ficaLto) LL L L L
Qostj L011 siourezza aziendali conoernenti |'adempLiLmaLn_to delta djsposizioni in tema di salute Le Lsiourezza sui luoghi di lavoro, di L

011888 881188811118 88 L L L = 1 ZAIRA SCHLIMMENTIL L L L ‘

oul alIL‘art. 95, comma 10,cLlel D. Lgs. n. 50/2016: L L L (ngngpegifiqgti) I LL LL

LDatidiLConsegn‘a” I    LL,\L/IALELMAZZLILNLHO3 ROMA-0019L5(RLLM)LAZlO LL
1- I L 7 L  "LVIALEMAZZINI103ROMA-00195(RM)LAZlO L L1 L L1

Dati e Aliquote di Fafiurazione *Dati e aliquote Ldi fatturazione:

Terminidi Pagarnento L‘ LL30 GG DataLRLiceviment0 Fattura 9 L2 1
L LLL2 2. L L__ 2 1 H 9 ~ 2- _ 2* 2 L

Data Creazione do! prasanta dooumento: 11/03/2020 16.26.05 Pagina 3 di 4



acquistinretepa-it
l- . L-L - *.'i \- -4.. - .--I J- <-_. F‘--.-_ 1'-1 . -- l.||:l,~Lnd.. -.'1l'1

- HI sensi on quanto cusposto C1alI'ET-ll't. b2, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto delta procedura di acquisto
mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con ii presente
"Documento di Stipula" |'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato Ia
conformité dei|'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato neila propria Richiesta ne accetta
|'Offerta sopra dettagliata.  

I Ai sensi di quanto previsto dal|'art. 53, comma 4 deile Regoie di accesso al Mercato Elettronico, ii
Contratto, cempostodalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula de|l'Unité Ordinante, e
discipiinato daile Condizioni Generali relative at/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalie eventuaii
Condizioni Particoiari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e
sottoscritte dal Fernitore per accettazione unitamente dei|'Offerta.

. i

E I II presente Documents di Stipuia e vaiido ed? efficace a condizione che Leia stato firmato digitalmente e
inviato at Sistemalentre ii ttermine di vaiidité dell'0fie|fta|sopra indicate (" L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fine al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

i I Con Ia sottoscrizione del presente atto si assumorio tutti gii oneri assicurativi e previdenziaii di legge
0 nonché |‘0bbligo diiosservare ie norme vigenti in materia _di sicurezza sul iavore e di retribuzione dei
0 Iavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte Ie condizioni contrattuali e |6'p8i"i8|i’[él.' i '

gi I Si prende atto Che i termini stabiliti nella documentazionetallegata alla Trattativa diretta, relativamente ai
50 tempi di esecuzione del Contratto, sono de considerarsi a tutti gii effetti termihi essenziali ai sensi e per gii

effetti del|'art. 1457 C.C. L %
I Per quantoi non espressamenteindicato si rinvia a quanto disposto daile REGOLE DEL SISTEMA DI E-

E PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; at Contratto saré in ogni caso applicabile la
discipiina generate e speciale che regolamenta gii acquisti della Pubblica Amministrazione. I

I ll presente Documento di Stipula é esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917
art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d‘uso ovvero da quento diversamente e preventivamente esplicitato deli’
Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura. I » I I

 -i

QUESTO nocumemo NON HA VALQRE SELRRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA 0|errALE I I

MARIO
MAURO
CORTE DEI
CONTI
11.03.2020
16:35:41
CET

Data Creazione del presente documento: 11/03/2020 16.26.05 Pagina 4 di 4


